1

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        BAN DÂN TỘC              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:         /BDT-VP                  Bình Phước, ngày    tháng 02 năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 06 (Từ ngày 03/02 đến ngày 07/02/2020)

THỨ HAI (ngày 03/02/2020)

SÁNG:

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Đi khảo sát hộ gia đình nguyên cán bộ đoàn

tỉnh Sông Bé người DTTS có hoàn cảnh khó khăn trên địa bàn huyện Bù Đăng, Bù

Gia Mập.

Thời gian, địa điểm: Một ngày, tại các huyện: Bù Đăng, Bù Gia Mập

Xe 93A - 00169

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở

CHIỀU:

1. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Dự Họp Ban Chỉ đạo phòng

chống dịch bệnh do chủng mới của virus Corona gây ra.

Thời gian, Địa điểm: 14 giờ, tại Phòng họp A, UBND tỉnh.

 2. Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Dự

cơm thân mật đầu năm Canh Tý - 2020

Thời gian, địa điểm: 16 giờ 30, tại trụ sở UBND tỉnh

THỨ BA (ngày 04/02/2020)

SÁNG:

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Hội ý

công tác tuần.

Thành phần tham dự: Lãnh đạo các phòng

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00, tại Phòng họp Ban Dân tộc

CHIỀU:

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm

việc tại trụ sở

2

THỨ TƯ (ngày 05/02/2019)

SÁNG:

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh

triển khai chương trình công tác năm 2020 và thông qua dự thảo báo cáo chính trị

trình Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XI.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường Tỉnh ủy (tầng 3).

 2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở

CHIỀU:

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm

việc tại trụ sở

THỨ NĂM (ngày 06/02/2020)

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm

việc tại trụ sở

THỨ SÁU (ngày 07/02/2020)

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm

việc tại trụ sở.

Nơi nhận:                                  TL. TRƯỞNG BAN

- LĐ Ban;                                                                                               CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng CM;

- Lưu: VT,TH.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-03T10:41:40+0700
	Việt Nam
	Châu Minh Hoàng<chauminhhoang.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-03T14:20:53+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-03T14:21:19+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-03T14:21:42+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!